

# LINDOWS BESLAGSMEDIE ApS

Lystrupvej 49  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Karsten Lindow**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LINDOWS BESLAGSMEDIE ApS  
Lystrupvej 49  
3550 Slangerup  
Telefonnummer: 24425159  
CVR-nr: 32287220  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været beskæring og beslåning af heste.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen

Årets resultat efter skat blev et overskud på tkr. 40 som anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentlig

## Ekstern assistance

Der er ved udarbejdelsen af årsrapporten indhentet assistance hos cand merc aud Lars B Jørgensen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>665.943</b>	<b>713.243</b>
Personaleomkostninger .....	1	-461.520	-380.776
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-154.778	-119.735
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>49.645</b>	<b>212.732</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.334	4.900
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.370	-5.681
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>54.609</b>	<b>211.951</b>
Skat af årets resultat .....	2	-14.060	-76.171
<b>Årets resultat .....</b>		<b>40.549</b>	<b>135.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		103.400	101.200
Overført resultat .....		-62.851	34.580
<b>I alt .....</b>		<b>40.549</b>	<b>135.780</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		76.000	152.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.000</b>	<b>152.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		252.531	331.309
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>252.531</b>	<b>331.309</b>
Deposita .....		4.500	4.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.500</b>	<b>4.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>333.031</b>	<b>487.809</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		111.432	127.075
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>111.432</b>	<b>127.075</b>
Likvide beholdninger .....		159.005	281.817
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>270.437</b>	<b>408.892</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>603.468</b>	<b>896.701</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	125.000	125.000
Overført resultat .....		162.975	225.826
Forslag til udbytte .....		103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>391.375</b>	<b>452.026</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		38.250	61.502
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>38.250</b>	<b>61.502</b>
Gæld til banker .....		0	179.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.413	18.891
Skyldig selskabsskat .....		37.312	62.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		117.118	121.703
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>173.843</b>	<b>383.173</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>173.843</b>	<b>383.173</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>603.468</b>	<b>896.701</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 t.kr.
Løn og gager	394.464	366
Andre omkostninger til social sikring	67.056	15
	<u>461.520</u>	<u>381</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 t. kr.
Aktuel skat	37.312	63
Regulering af udskudt skat	-23.252	13
	<u>14.060</u>	<u>76</u>

## 3. Registreret kapital mv.

	Virksom- hedskapital DKK 1.000	Overført resultat DKK 1.000	Foreslået udbytte DKK 1.000	I alt DKK 1.000
Saldo primo	125	226	101	452
Udbetalt udbytte	0	0	-101	-101
Årets resultat	0	-63	103	40
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125</u>	<u>163</u>	<u>103</u>	<u>391</u>

Aktie-/anpartskapitalen består af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er leasingforpligtelse på DKK 34.860

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet løsøre pantebrev med nom. DKK 200.000 i auto, der i årsrapporten er indregnet med DKK 225.010